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

 

Bransjens liste over løsøre og tilbehør er utarbeidet av  

Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og  

Advokatforeningens Eiendomsmeglingsgruppe, og er  

gjeldende fra 1. januar 2020.

AREALER 
BRA ‑ i: 202 m²

BRA ‑ e: 3 m²

BRA totalt: 205 m²

TBA: 45 m²

ENEBOLIG
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje

BRA‑i: 32 m² Bod 1., Gang, Bod 2., Bod 3.

1. etasje

BRA‑i: 85 m² Stue/ kjøkken, Gang/ entré, Bod, Gang, Bad,  

Stue/ sov.

2. etasje

BRA‑i: 85 m² Bad, Gang, Soverom 1., Soverom 2., Soverom 3.,  

Vaskerom, Gang 2

TBA fordelt på etasje

Underetasje

7 m² Terrasse‑ og balkongareal1. etasje

37 m² Terrasse‑ og balkongareal

LEKESTUE
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje

BRA‑e: 3 m² Lekerom

TBA fordelt på etasje

1. etasje

1 m² Terrasse‑ og balkongareal

BYGNINGSSAKKYNDIG KOMMENTAR TIL  
AREALOPPMÅLING
Vinduer i 2.etasje er for små for å regnes som rømningsvei.  

Det er etablert rømningsmulighet ved 1.vindu i 2. etasje,  

dokumentasjon bør innhentes. Ytterdør og balkong dør i  

hovedetasjen.

ØKONOMI
PRISANTYDNING 
Kr. 3 490 000,‑

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr 26 969,‑ pr år 2025

INFO KOMMUNALE AVGIFTER
Beløpet dekker vannforsyning, kontroll og vedlikehold av  

avløpssystem, renovasjon, inspeksjon og rengjøring av  

skorsteiner, samt eiendomsskatt.

Avgiften fordeles på fire terminer.

For mer informasjon se på https:/ / www.remidt.no/ 

kundeservice/ priser‑og‑abonnement/  og velg kommune.  

Prisene varierer i forhold til valg av størrelse på dunk.

FORMUESVERDI ‑ PRIMÆR 
Kr. 897 821,‑ som primærbolig for 2023

FORMUESVERDI ‑ SEKUNDÆR 
Kr. 3 591 283,‑ som sekundærbolig for 2023

INFORMASJON OM FORMUEVERDI 
Formuesverdi er beregnet ut fra skatteetatens  

boligkalkulator, og det tas forbehold om at denne kan være  

mangelfull eller feil. 

 

Med primærboliger menes der boligeier er folkeregistrert  

bosatt, mens sekundærboliger menes alle andre  

eiendommer herunder fritidseiendommer, pendlerboliger og  
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utleieobjekter.

OMKOSTNINGER 
3 490 000 Prisantydning

‑‑‑‑‑---------------------------------------------------

Omkostninger

15 500 Boligkjøperforsikring – fem års varighet (valgfritt)

2 800 Boligkjøperforsikring Help Pluss ‑ ett års varighet  

(valgfritt)

87 250 Dokumentavgift

545 Tinglysing skjøte

545 Tinglysning pantedokument (pr. stk.)

‑‑‑‑‑---------------------------------------------------

88 340 Omkostninger totalt

103 840 (med Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet)

106 640 (med Boligkjøperforsikring inkludert ett år med  

Help Pluss)

‑‑‑‑‑---------------------------------------------------

3 578 340 Totalpris. inkl. omkostninger

3 593 840 Totalpris. inkl. omkostninger (med  

Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet)

3 596 640 Totalpris. inkl. omkostninger (med  

Boligkjøperforsikring inkludert ett år med Help Pluss)

BETALINGSBETINGELSER 
Det tas forbehold om endring i offentlige gebyrer.  

Kjøpesum samt omkostninger innbetales senest per  

overtagelsesdato. Kjøper er selv ansvarlig for at alle  

innbetalinger er meglerforetaket i hende til avtalt tid og må  

selv påse at eventuell bankforbindelse er informert om  

dette. Innbetaling av kjøpesum skal skje fra kjøpers konto i  

norsk finansinstitusjon.

SERVITUTTER/ RETTIGHETER 
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  

rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  

overskjøting til ny hjemmelshaver:

1505/ 8/ 79:

14.02.1944 ‑ Dokumentnr: 990015 ‑ Erklæring/ avtale

Rettighetshaver: Knr:1505 Gnr:8 Bnr:102 

Bestemmelse om vann/ kloakkledning 

Dokumentnr: 905263 ‑ Registrering av grunn

Denne matrikkelenhet opprettet fra: 

Knr:1505 Gnr:11 Bnr:1 

03.10.1946 ‑ Dokumentnr: 990053 ‑ Bestemmelse om  

bebyggelse

Rettighet hefter i: Knr:1505 Gnr:4 Bnr:598 

For mer informasjon om erklæringer/ tilliggende rettigheter  

ta kontakt med meglerforetaket.

GRUNNBOKSDATO 
25.08.2025

DIVERSE OPPLYSNINGER
OVERTAGELSE
Etter avtale. Angi ønsket overtagelse ved budgivningen.
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